
Сојуз на математичари на Македонија, бул. Александар Македонски бб, п.ф. 10 ,  1130  Скопје,  тел.  02 3116053 
                 До           
              Директорот, Активот на математичари и Активот на одделенски наставници  
                          при ____________________________________________________________ __ 
              
          
 
  

 Predmet: Izvestuvawe za Regionalen natprevar po matematika za u~enicite od osnovnoto 
obrazovanie vo u~ebnata 2018/2019 
 

 Ve izvestuvame deka Regionalniot natprevar po matematika za u~enicite od osnovnoto obrazovanie }e se 
odr`at na 13.04.2019 godina vo isto vreme vo site regioni so po~etok od 09:00  ~asot i so vremetraewe od 150 
minuti.  
 Согласно Правилникот за натпревари, Regionalnite natprevari se realiziraat vo 23 regioni i toa: 

Р.бр. Опис Регион, Училиште и Одговорен наставник (моб. број и E-mail адреса) 

1 РЕГИОН: Берово, Делчево, Пехчево, Македонска Каменица, Русиново 

 Домаќин: ОУ Дедо Иљо Малешевски - Берово 

 oдг. наставник: Марија Пуловска    моб. 070 752576

 E-mail: pulovskamarija@yahoo.com 

2 РЕГИОН: Битола, Ресен, Бистрица, Новаци, Демир Хисар, Бач, Сопотница 

 Домаќин: ОУ Даме Груев - Битола 

 oдг. наставник: Мирјана Тасевска    моб. 071 383214

 E-mail: pet.mirjana@yahoo.com 

3 РЕГИОН: Велес, Свети Николе,  Богомила,  Градско,  Лозово, Чашка,  Извор 

 Домаќин: ОУ Ј.Х.К. Џинот - Велес 

 oдг. наставник: Сениха Брзева    моб. 075 294099

 E-mail: senihabrzeva@yahoo.com

4 РЕГИОН: Гевгелија, Негорци, Дојран, Богданци, Миравци, Валандово,  Јосифово 

 Домаќин: ОУ Јосип Броз Тито - Валандово 

 oдг. наставник: Васил Павлов   моб.  078 342158 

 E-mail: vasilpavlov@yahoo.com 

5 РЕГИОН: Гостивар, Неготино (Полошко), Врапчиште, Маврови Анови 

 Домаќин: ОУ Единство Башкими Бирлик - Гостивар

 oдг. наставник: Вјолца Адеми    моб. 070 488998 

 E-mail: vjollca_a@yahoo.com 

6 РЕГИОН: Дебар, Ростуше, Центар Жупа 

 Домаќин: ОУ Мустафа Кемал Ататурк – Центар Жупа`

 oдг. наставник: Резак Лиман    моб. 072 788066 

 E-mail: rezak.liman@hotmail.com 

7 РЕГИОН: Кавадарци, Неготино, Росоман, Демир Капија, Конопишта 

 Домаќин: ОУ Тошо Велков Пепето - Кавадарци 

 oдг. наставник: Надица  Јосифова      моб.  071 341163 

 E-mail: josifovanadica@gmail.com 

8 РЕГИОН: Кичево, Другово, Осломеј, Вранештица, Зајас, Србиново 

 Домаќин: ОУ Христо  Узунов  - с. Другово 

 oдг. наставник: Јасминка Јованоска   моб. 071 315605

 E-mail: jovanoskajasminka@yahoo.com

9 РЕГИОН: Кочани, Виница, Чешиново, Блатец, Облешево, Зрновци, Оризари 

 Домаќин:  

 oдг. наставник:  

 E-mail:  

10 РЕГИОН: Крива  Паланка, Кратово, Ранковце 

 Домаќин: ОУ Кочо  Рацин - Кратово 

 oдг. наставник: Илчо Велков   моб.  078 320133 

 E-mail: zim.kratovo@gmail.com 

11 РЕГИОН: Куманово, Липково, Орашац, Клечовце, Старо Нагоричане 

 Домаќин: ОУ Бајрам  Шабани - Куманово 

 oдг. наставник: Калтрина Авдили    моб.  070 423320



Сојуз на математичари на Македонија, бул. Александар Македонски бб, п.ф. 10 ,  1130  Скопје,  тел.  02 3116053 

 E-mail: kaltrina.avdili@gmail.com 

12 РЕГИОН: Охрид, Белчишта, Косел, Мешеишта 

 Домаќин:  

 oдг. наставник:  

 E-mail:  

13 РЕГИОН: 
Прилеп, Крушево, Долнени, Тополчани, Житоше, Кривогаштани, Витолиште, 
Македонски Брод, Самоков, Пласница 

 Домаќин: ОУ Вера Циривири Трена  -  с. Дебреште , општина Долнени 

 oдг. наставник: Тодорче Трајковски     моб.  076 834515 

 E-mail: todor_trajkovski@yahoo.com 

14 РЕГИОН: Скопје - Гази Баба, Илинден, Петровец 

 Домаќин:  

 oдг. наставник:  

 E-mail:  

15 РЕГИОН: Скопје - Чаир (Бутел) 

 Домаќин: ОУ Св. Климент Охридски  - Бутел 

 oдг. наставник: Маја Автовска   моб.  075 461648 

 E-mail: majaavtovska@gmail.com 

16 РЕГИОН: Скопје - Центар 

 Домаќин: ОУ Св. Кирил и Методиј - Центар 

 oдг. наставник: Жанета Шумкоска   моб.  070 729932 

 E-mail: zanenane@yahoo.com 

17 РЕГИОН: Струга, Вевчани, Делогожда, Лабуништа, Велешта, Подгорци, Драслајца, Октиси 

 Домаќин: ОУ Јосип Броз Тито - Струга 

 oдг. наставник: Славица Мирчевска     моб.  078 839257 

 E-mail: caci_pmf@hotmail.com 

18 РЕГИОН: 
Струмица, Ново Село, Василево, Босилово, Куклиш, Муртино, Радовиш, Конче, 
Подареш 

 Домаќин: ООУ Никола Вапцаров  -  Струмица 

 oдг. наставник: Марија Панова    моб. 078 688946

 E-mail: jomari_mk@yahoo.com 

19 РЕГИОН: 
Тетово, Џепиште, Теарце, Брвеница, Камењане, Боговиње, Шипковица, Желино, 
Јегуновце, Вратница 

 Домаќин: ООУ   Истикбал  -  Тетово 

 oдг. наставник: Вукашин Кировски    моб.  078 342505

 E-mail: kirovskivukasin@gmail.com

20 РЕГИОН: Штип, Пробиштип, Злетово, Карбинци

 Домаќин: ОУ Гоце Делчев - Штип 

 oдг. наставник: Маја Андонова     моб. 078 473811 

 E-mail: majaandonova71@gmail.com

21 РЕГИОН: Скопје - Кисела Вода, Зелениково, Сопиште, Студеничани 

 Домаќин: ОУ Св. Климент Охридски – с. Драчево 

 oдг. наставник: Марија Лозаноска    моб. 076 451615 

 E-mail: marija.sofronievska@gmail.com 

22 РЕГИОН: Скопје - Аеродром 

 Домаќин: ОУ Гоце Делчев - Аеродром 

 oдг. наставник: Ангелина Илиевска    моб.  075 201351 

 E-mail: ang78i@yahoo.com 

23 РЕГИОН: Скопје - Карпош, Ѓорче Петров, Сарај 

 Домаќин: ПОУ Јахја Кемал - Карпош 

 oдг. наставник: Озгур Емек  тел. 071 232803

 E-mail: оzgur.emek@ykc.edu.mk
 

 Na natprevarot }e u~estvuvaat u~enicite od sledniot spisok od va{iot region:  
 

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме 
1 Ана Марија Србиноска   V Д‐Р В.ПОЛЕЖИНОСКИ Кичево Малина Петреска

2 Ивана Матеска  V КУЗМАН ЈОСИФОСКИ ‐ПИТУ Кичево Илинка Анѓелеска
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2 Јана Игновска  V КУЗМАН ЈОСИФОСКИ ‐ПИТУ Кичево Илинка Анѓелеска

4 Марко Билбилоски  V ХРИСТО УЗУНОВ Кичево Милчо Данилоски

5 Ведран Костески  V Д‐Р В.ПОЛЕЖИНОСКИ Кичево Ирена Алексова

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме 
1 Андреј Костадиноски  VI К.Јосифоски‐Питу Кичево Кети Наумоска

2 Костадин Трајаноски  VI Д‐Р В.Полежиноски Кичево Бране Гаврилоски

3 Матео Миноски  VI Д‐Р В.Полежиноски Кичево Бране Гаврилоски

4 Христијан Софрониоски  VI К.Јосифоски‐Питу Кичево Кети Наумоска

4 Антонио Сталески  VI К.Јосифоски‐Питу Кичево Кети Наумоска

6 Матео Настески   VI Д‐Р В.Полежиноски Кичево Бране Гаврилоски

6 Филип Ѓерасимоски  VI Д‐Р В.Полежиноски Кичево Бране Гаврилоски

8 Виктор Богојевски  VI К.Јосифоски‐Питу Кичево Кети Наумоска

9 Христијан Сиљаноски  VI Христо Узунов Кичево Александра Костадиноска

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме 
1 Ива Стојаноска  VII Д‐Р В.ПОЛЕЖИНОСКИ Кичево ЗОРАН РИСТЕВСКИ

2 Христијан Атанасоски   VII Д‐Р В.ПОЛЕЖИНОСКИ Кичево ЗОРАН РИСТЕВСКИ

3 Елена Николоска  VII ХРИСТО УЗУНОВ Кичево ЈАСМИНКА ЈОВАНОСКА

4 Барбара Петреска  VII К.ЈОСИФОСКИ‐ПИТУ Кичево НЕВЕНА САЈКОСКА

4 Мите Симјаноски  VII ХРИСТО УЗУНОВ Кичево ЈАСМИНКА ЈОВАНОСКА

6 Антонио Дејаноски  VII К.ЈОСИФОСКИ‐ПИТУ Кичево НЕВЕНА САЈКОСКА

7 Анастасија Минговска  VII ХРИСТО УЗУНОВ Кичево ЈАСМИНКА ЈОВАНОСКА

8 Сања Лазеска  VII К.ЈОСИФОСКИ‐ПИТУ Кичево НЕВЕНА САЈКОСКА

9 Кристина Трајкоска  VII К.ЈОСИФОСКИ‐ПИТУ Кичево НЕВЕНА САЈКОСКА

10 Дејан Наумоски  VII ХРИСТО УЗУНОВ Кичево ЈАСМИНКА ЈОВАНОСКА

11 Симона Дамјаноска   VII Д‐Р В.ПОЛЕЖИНОСКИ Кичево ЗОРАН РИСТЕВСКИ

12 Давор Стојкоски  VII К.ЈОСИФОСКИ‐ПИТУ Кичево НЕВЕНА САЈКОСКА

12 Боби Сајкоски  VII К.ЈОСИФОСКИ‐ПИТУ Кичево НЕВЕНА САЈКОСКА

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме 
1 Бојана Матеска  VIII К.ЈОСИФОСКИ‐ПИТУ Кичево БИЛЈАНА МАТЕСКА

2 Стефан Крстески  VIII К.ЈОСИФОСКИ‐ПИТУ Кичево БИЛЈАНА МАТЕСКА

3 Васко Лазески  VIII К.ЈОСИФОСКИ‐ПИТУ Кичево НЕВЕНА САЈКОСКА

4 Дарио Јолески  VIII К.ЈОСИФОСКИ‐ПИТУ Кичево КЕТИ НАУМОСКА

5 Бојана Јосифоска   VIII Д‐Р В.ПОЛЕЖИНОСКИ Кичево МИЛЕНА КРСТЕСКА

6 Петар Таневски  VIII К.ЈОСИФОСКИ‐ПИТУ Кичево НЕВЕНА САЈКОСКА

7 Емилија Данилоска  VIII ХРИСТО УЗУНОВ Кичево ЈАСМИНКА ЈОВАНОСКА

8 Михаела Радеска   VIII К.ЈОСИФОСКИ‐ПИТУ Кичево КЕТИ НАУМОСКА

9 Елеонора Антеска  VIII Д‐Р В.ПОЛЕЖИНОСКИ Кичево МИЛЕНА КРСТЕСКА

10 Анастасија Дамјаноска  VIII К.ЈОСИФОСКИ‐ПИТУ Кичево КЕТИ НАУМОСКА

11 Евгенија Спасеска  VIII ХРИСТО УЗУНОВ Кичево ЈАСМИНКА ЈОВАНОСКА

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме 
1 Дијана Настеска  IX Д‐Р В.ПОЛЕЖИНОСКИ Кичево ЗОРАН РИСТЕВСКИ

2 Стефанија Сарафилоска  IX К.ЈОСИФОСКИ‐ПИТУ Кичево БИЛЈАНА МАТЕСКА

3 Симона Петкоска  IX К.ЈОСИФОСКИ‐ПИТУ Кичево БИЛЈАНА МАТЕСКА

4 Симона Стојкоска  IX К.ЈОСИФОСКИ‐ПИТУ Кичево БИЛЈАНА МАТЕСКА

5 Теодора Наумовска   IX Д‐Р В.ПОЛЕЖИНОСКИ Кичево ЗОРАН РИСТЕВСКИ

6 Ева Димитриеска  IX Д‐Р В.ПОЛЕЖИНОСКИ Кичево ЗОРАН РИСТЕВСКИ

7 Анамарија Стојкоска  IX Д‐Р В.ПОЛЕЖИНОСКИ Кичево ЗОРАН РИСТЕВСКИ

8 Марија Петреска  IX К.ЈОСИФОСКИ‐ПИТУ Кичево БИЛЈАНА МАТЕСКА
 

 Vo regionot vo koj ne e nazna~en doma}in na natprevarot  i odgovorno lice toa dopolnitelno }e bide napraveno 
i SMM go zadr`uva pravoto на toa. SMM gi zadr`uva pravata na izmeni na prethodniot spisok vo soglasnost so 
potrebite.  
 Sekoe u~ili{te koe u~estvuva na natprevarot e dol`no da delegira NAJMALKU eden ~len vo komisijata za 
pregleduvawe na zada~i.  
 Резултатите од натпреварот истиот ден да се достават на адреса natprevari.smm@gmail.com заради брзо 
составување и објавување на единствена ранг листа на државно ниво. РЕЗУЛТАТИТЕ И СИТЕ ИНФОРМАЦИИ 
ПРАТЕТЕ ГИ НА СТРАНИТЕ НА СММ 
  www.smm.org.mk или www.smm.com.mk  
 Право на учество на регионалниот натпревар имаат учениците кои на минатогодишните Државни натпревари освоиле 
награда(прва, втора или трета). Своето учество треба да го најават најдоцна до 06.04.2019 година до соодветното училиште 
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домаќин од регионот. Vo prijavata treba da bide navedeno, ~itlivo, imeto i prezimeto na sekoj u~enik 
natprevaruva~.  
 Na natprevarot }e bidat dadeni 5 zada~i koi }e se vrednuvaat so vkupno 100 boda.  
 Izborot na zada~i }e bide:  
  -2 zada~i od spisanieto NUMERUS vo izdanie na SMM, od rubrikite Konkursni zada~i i podgotvitelni 
zada~i za natprevari; 
  - 3 zada~i po izbor na komisijata za zada~i za natprevari vo osnovnoto obrazovanie pri SMM. 
 

 ВО СЕКОЈ РЕГИОН ДА СЕ НАПРАВИ ПРЕЦИЗЕН СПИСОК НА ЧЛЕНОВИТЕ НА КОМИСИИТЕ ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ 
ПО ОДДЕЛЕНИЈА,КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ, КОМИСИЈА ЗА ОДГОВОР ПО ПРИГОВИРИ ЗА ДА МОЖЕ ДА СЕ 
НАПРАВАТ СООДВЕТНИ СЕРТИФИКАТИ(ПОТВРДИ), КАКО ЧЛЕНОВИ РЕАЛИЗАТОРИ НА НАТПРЕВАРОТ.  
 ДА СЕ НАПРАВАТ (ПОПОЛНАТ) EXCELL-табели кои се испратени до училиштата домаќини, за КОМИСИЈА ЗА 
ПРЕГЛЕДУВАЊЕ, КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ, КОМИСИЈА ЗА ОДГОВОР НА ПРИГОВОРИ И ДА СЕ ИСПРАТИ 
ИМЕТО НА ДИРЕКТОРОТ НА УЧИЛИШТЕТО ДОМАЌИН НА НАТПРЕВАРОТ. 
 

 
      01.04.2019, Скопје             Председател на СММ 
                      ____________________ 
                       Проф. Алекса Малчески 
 
 
 
 
 


